АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

w.of.mv № ts?
с. Залесово

Об утверждении муниципальной
программы Залесовского муниципального
округа «Развитие физической культуры
и спорта в Залесовском муниципальном округе
Алтайского края на 2021-2026 годы»

В соответствие со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Совета депутатов Залесовского муниципального округа
Алтайского края от 04.02.2022 №5 «Об утверждении Положения о
стратегическом планировании в муниципальном образовании Залесовский
муниципальный округ Алтайского края», Постановлением администрации
Залесовского муниципального округа от 22.11.2022 №646 «Об утверждении
порядка разработки, реализации и эффективности муниципальных программ
муниципального образования Залесовский муниципальный округ
Алтайского края»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальную программу Залесовского
муниципального округа «Развитие физической культуры и спорта в
Залесовском муниципальном округе Алтайского края на 2021-2026 годы» в
соответствии с Приложением.

2. Признать утратившими силу постановления администрации
Залесовского муниципального округа от 02.09.2020 №446 «Об утверждении
муниципальной программы Залесовского района «Развитие физической
культуры и спорта в Залесовском муниципальном округе на 2021-2024
годы»» и от 25.04.2023 № 274 «О внесении изменений в Постановление
Администрации Залесовского района от 02.09.2020 №446 «Об утверждении
муниципальной программы Залесовского района «Развитие физической
культуры и спорта в Залесовском муниципальном округе на 2021-2024
годы»». Разместить муниципальную программу «Развитие физической
культуры и спорта в Залесовском муниципальном округе Алтайского края на
2021-2026 годы» на официальном сайте Администрации Залесовского округа
в сети Интернет в разделе «Экономика» - «Муниципальные программы» и в

федеральной информационной системе стратегического планирования в сети
«Интернет» «ГАС -  Управление».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на и.о. начальника управления по социальной политике администрации
Залесовского муниципального окру э социальной
политике М.В. Кокорину.

Г лава Залесовского муниципального А.В. Пластеев